А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Г О Д Н И Н С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У ГА
М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2023 года              							     № 272

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 27.10.2022 года № 768 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих»

В соответствии с указом Губернатора Магаданской области от 18.10.2022  № 167-у «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, администрация Ягоднинскогомуниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 27.10.2022 года № 768 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих»следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта6 изложить в следующей редакции:
«- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.10.2022 № 722 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки гражданам, призванным на военную службу по мобилизации с территории Ягоднинского городского округа.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации  Ягоднинскогомуниципального округа Магаданской области (www.yagodnoeadm.ru).
3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
муниципального округа
[bookmark: P73]Магаданской области                                                                            Н.Б.Олейник